大发〔2020〕14号

关于印发《大栗港镇“学习强国”平台积分奖惩制度》的通知

各村（社区）党总支、“两新企业”党支部、镇直各部门党支部：
为深入贯彻落实习总书记系列重要讲话精神，进一步提高我镇“学习强国”平台覆盖率和参与度，激发全体党员干部和广大群众的学习热情，经镇党委研究，现将《大栗港镇“学习强国”平台积分奖惩制度》印发给你们，请认真贯彻执行。

                           中共大栗港镇委员会

                              2020年3月9日

大栗港镇“学习强国”平台积分奖惩制度
一、指导思想
学好用好“学习强国”平台，是贯彻落实习近平总书记关于加强学习、建设学习大国重要指示精神，形成推动全党大力学习的有力抓手，是新形势下强化理论武装和思想教育的创新探索，是深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想的重要渠道。

二、适用对象

全镇所有党员，全体镇村干部

三、奖惩措施
1.2020年6月30前，“学习强国”2020年度学习积分未达到1200分的，取消“七一”评先评优资格，是党员的在党员十二分制积分管理中扣除相应分数；2020年10月31日前，“学习强国”2020年度学习积分未达到2400分的，取消年终评先评优资格，是党员的在党员十二分制积分管理中扣除相应分数。

2.2020年3月份起，“学习强国”学习积分单月排名前十名的学习标兵，每人奖励50元流量费。
3.2020年6月30日前，“学习强国”2020年度学习积分达到4200分的，奖励100元流量费；10月31日前，“学习强国”2020年度学习积分达到9000分的用户，奖励200元流量费。